
ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org, www.oszberoun.cz, č.ú.:  361224309/0800

_____________________________________________________________________________________________________

Závodní výbor ZO OSŽ ŽST Beroun

Statut Výboru  
2022

I. Základní ustanovení

Závodní výbor ZO OSŽ ŽST Beroun je příslušným odborovým orgánem vůči zaměstnavateli:  Správě
železnic, Oblastní ředitelství Praha - PO Beroun, infrastruktura Beroun a CDP Praha, Českých drah, a.s.
- ZAP Praha, dále k ostatním provozním jednotkám u výše uvedených zaměstnavatelů u kterých máme
členy.  Jeho  složení  je  dáno  usnesením  prvního  jednání  tohoto  orgánu,  má  členy  za  oblast  Správy
železnic  –  OŘ  Praha  –  PO  Beroun  –  řízení  provozu  +  infrastruktura  +  CDP  Praha  
a za České dráhy, a.s. - ZAP Praha, popř. člena za Klub důchodců. Jeho členové zastupují všechny členy
ZO OSŽ ŽST Beroun v oblasti zaměstnavatelů Správy železnic, státní organizace a ČD, a.s.. Jednání
Závodního výboru (dále jen ZV) probíhá dle schváleného kalendáře (plánu jednání) a dle jednacího řádu
ZV.

II. Kontakty   

ZO OSŽ ŽST Beroun (korespond. adresa): 

ZO OSŽ ŽST Beroun
Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město
Tel.: 727 953 130
E-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org  

Zaměstnavatel Správa železnic, státní organizace:

ŘÍZENÍ PROVOZU: INFRASTRUKTURA:

Správa železnic, státní organizace Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Praha OŘ Praha, SSZT Praha západ 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 Ukrajinská 304 / 2b, 101 00 Praha 10
Tel.: 972 226 406 Tel.: 972 246 400
E-mail: orphapodatelna@spravazeleznic.cz Přednosta odborné spr. – Jiří Kejkula 

Tel.: 602 369 362
Provozní obvod Berou – OŘ Praha E – mail: Kejkula@spravazeleznic.cz
Nádraží 129, 266 01 Beroun
Tel.: 972 251 318 OŘ Praha, ÚŘ, KŘ,odd. Sociální a PAM
E – mail: zstbrnsek@spravazeleznic.cz Partyzánská 24, 170 00 Praha 7
Přednosta PO – Mgr. Jan Bret Vedoucí odd. OJ – Radka Jurčová
Tel.: 724 009 892 Tel.: 724 384 291
E – mail: Bret@spravazeleznic.cz E – mail: Jurcova@spravazeleznic.cz

Centrální dispečerské pracoviště Praha
V Trianglu 2474 , 180 00 Praha 9 Libeň
Tel.: 972 228 900,  E – mail: ePodatelnaCDPPHA@szdc.cz

mailto:ePodatelnaCDPPHA@szdc.cz
mailto:simovaIv@spravazeleznic.cz
mailto:zstbrnsek@spravazeleznic.cz
mailto:orphapodatelna@spravazeleznic.cz


ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org, www.oszberoun.cz, č.ú.:  361224309/0800

_____________________________________________________________________________________________________

Zaměstnavatel ČD, a.s.:

ČD, a.s.
ZAP RP Paraha
Trocnovská 2, 130 00 Praha 3
manažer – Ing. Josef Joska
Tel.: 602 887 839
E – mail: Joska@zap.cd.cz 

ZAP RP Praha, OS Kladno
Milady Horákové 251, 272 01 Kladno
Přednosta osobní stanice – Iva Bachorová
Tel.: 727 929 097
E – mail: Bachorova@zap.cd 

ZAP RP Praha, OS Kladno
Nádraží 129, 266 01 Beroun
Dozorčí osobní přepravy - Tereza Hrušková
Tel.: 702 053 318 
E-mail: Hruskova@zap.cd.cz 

III. Činnost ZV

Členové ZV využívají  svého mandátu k jednání ZV na volební období, které je vyhlášeno vnitřními
předpisy a nařízeními OSŽ. K zániku anebo náhradě členství může dojít v těchto případech: 

a) odstoupením na základě písemného oznámení člena Výboru OSŽ,
b) odvoláním z funkce člena ZV OSŽ členskou schůzí nebo konferencí, která jej do   ZV OSŽ  
zvolila,
c) vyloučením z OSŽ,
d) ukončením pracovního poměru k příslušnému zaměstnavateli,
e) úmrtím

K podpisu  projednaných  materiálů  předložených  zaměstnavatelem  je  oprávněn  předseda,  
příp. místopředseda ZV, popř. delegovaný člen ZV, který bude delegován na jednání ZV a bude tak
uvedeno v zápisu z jednání ZV. Předložené materiály zaměstnavatelem k projednání musejí být vždy
doručeny včas (podle platné PKS) a projednány na jednání ZV.

ZV vždy provádí zápis z jednání ZV a dle pravidel GDPR zápis zveřejňuje na svých internetových
stránkách. Materiály k projednání jsou přílohou zápisu (přílohy zápisu se zpravidla nezveřejňují a jsou
uloženy  v  kanceláři  ZV).  ZV  je  oprávněn  vydávat  prohlášení  nebo  stanoviska  k  projednávané
problematice a zveřejňovat je na sociálních sítích (např. Facebook, Twitter, aj.) a na svých internetových
stránkách. Veřejné stanovisko nebo prohlášení musí být vždy schváleno na jednání ZV a podepsáno naší
organizací, vždy se zasílá i patřičnému zaměstnavateli nebo subjektu, kterého se problematika týká.

mailto:Hruskova@zap.cd.cz
mailto:Bachorova@zap.cd
mailto:Joska@zap.cd.cz


ZO OSŽ ŽST Beroun, Nádraží 129, 266 01 Beroun - Město, IČ: 629 36 964, tel.: 727 953 130, 
e-mail: OSZZVZSTBRN@osz.org, www.oszberoun.cz, č.ú.:  361224309/0800

_____________________________________________________________________________________________________

IV. Hospodaření ZV

Výbor hospodaří podle platných: „Hospodářských zásad,“ které každý rok schvaluje členská schůze 
nebo konference a podle schváleného plánu práce a usnesení z členské schůze nebo konference. 
Úhradu pronájmů, výrobu a zajištění potřebných dokumentů, náhrad za poskytnutí zařízení druhých 
osob a dalších výdajů se realizují prostřednictvím fondu FKSP a SF, případně ze zdrojů zaměstnavatele 
nebo vlastních zdrojů ZO OSŽ. 

V Berouně, dne 09. 12. 2021

Projednáno na  jednání ZV, dne: 09. 12. 2021
Projednáno na Konferenci 2021 dne: 09. 12. 2021

___________________________
jméno a podpis předsedy

___________________________
razítko ZV ZO OSŽ ŽST Beroun


	Závodní výbor ZO OSŽ ŽST Beroun
	Statut Výboru
	2022

	I. Základní ustanovení
	II. Kontakty
	III. Činnost ZV
	IV. Hospodaření ZV


